
Impression du 09/04/2023 à 17:41:43

FED_Finales par classement

D76_Tab F7 Fem 600-799

9 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 7640216 RODRIGUES Lyne ETT OISSEL 637 6Moins de 14 ans

2 7641361 TORCHY Chloe ENT ST PIERRE 694 6Moins de 13 ans

3 7642197 MARIE Elsa MontivilliersTT 679 6Moins de 11 ans

4 767920 LEFEVRE Stephanie ASLBerneval 734 7Moins de 50 ans

5 7642479 LEVESQUE Marie CP QUEVILLAIS 617 6Moins de 11 ans

6 7641625 SOUBERCAZES Meline CP PAVILLY 655 6Moins de 18 ans

7 7641574 ROBILLARD Leane LA CRIQUE  TT 689 6Moins de 17 ans

8 7641151 BERSOUT Pauline CAMA TT 650 6Moins de 19 ans

9 7641371 MARIE Milla ATT HAVRE 677 6Moins de 40 ans
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Impression du 09/04/2023 à 17:42:30
FED_Finales par classement

D76_Tab F7 Fem 600-799

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / D76_Tab F7 Fem 600-799 / Poule 1

1. LEFEVRE Stephanie 19 767920 734 09760167 ASLBerneval -507

2. SOUBERCAZES Meline 24 7641625 655 09760041 CP PAVILLY -186

3. BERSOUT Pauline 25 7641151 650 09760425 CAMA TT -196

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 LEFEVRE Stephanie BERSOUT Pauline 4 2 8 2 1

2/3 SOUBERCAZES MelinBERSOUT Pauline 7 5 6 2 1

1/2 LEFEVRE Stephanie SOUBERCAZES Melin -10 8 11 9 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

LEFEVRE Stephanie 1

SOUBERCAZES Meline 2

BERSOUT Pauline 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / D76_Tab F7 Fem 600-799 / Poule 2

1. TORCHY Chloe 20 7641361 694 09760168 ENT ST PIERRE -136

2. MARIE Milla 23 7641371 677 09760414 ATT HAVRE -406

3. RODRIGUES Lyne 26 7640216 637 09760034 ETT OISSEL -146

Joueur Rang Forfait

MARIE Elsa 1

LEVESQUE Marie 2

ROBILLARD Leane 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 ROBILLARD Leane LEVESQUE Marie -5 4 -6 -7 1 2

2/3 MARIE Elsa LEVESQUE Marie -4 0 -6 5 3 2 1

1/2 ROBILLARD Leane MARIE Elsa -7 -8 -9 1 2

Total des points : 2 4 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / D76_Tab F7 Fem 600-799 / Poule 3

1. ROBILLARD Leane 21 7641574 689 09760366 LA CRIQUE  TT -176

2. MARIE Elsa 22 7642197 679 09760291 MontivilliersTT -116

3. LEVESQUE Marie 27 7642479 617 09760018 CP QUEVILLAIS -116

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 TORCHY Chloe RODRIGUES Lyne -9 -9 -4 1 2

2/3 MARIE Milla RODRIGUES Lyne -5 -1 -3 1 2

1/2 TORCHY Chloe MARIE Milla 4 5 5 2 1

Total des points : 3 2 4

Joueur Rang Forfait

RODRIGUES Lyne 1

TORCHY Chloe 2

MARIE Milla 3
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Places 9ème/10éme Places 9 à 12 Places 9 à 16 1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 19 LEFEVRE  Stephanie
2 9760167 734 pts - ASLBerneval 1

1 Table  19 LEFEVRE  Stephanie
734 pts - ASLBerneval

3 2 1
Table  17 9 Table  19 LEFEVRE  Stephanie

3 23 MARIE  Milla 734 pts - ASLBerneval
9760414 677 pts - ATT HAVRE 6 / 4 / 3

MARIE  Milla 23 2 Table  21 ROBILLARD  Leane
677 pts - ATT HAVRE 3 4 689 pts - LA CRIQUE  TT

3 4 21 ROBILLARD  Leane 4 / 7 / -7 / 5 1
Table  21 9760366 689 pts - LA CRIQUE  TT 13 Table  20 TORCHY  Chloe

5 27 LEVESQUE  Marie 694 pts - ENT ST PIERRE

6 9760018 617 pts - CP QUEVILLAIS 5 15 / 9 / 6

Absent  0 3 Table  27 LEVESQUE  Marie
0 pts - Inc 617 pts - CP QUEVILLAIS

6
Table  18 10 Table  20 TORCHY  Chloe

6 7 8 694 pts - ENT ST PIERRE

9 / -7 / 9 / 7

4 Table  20 TORCHY  Chloe
9ème Table  27 7 8 694 pts - ENT ST PIERRE

8 20 TORCHY  Chloe
9760168 694 pts - ENT ST PIERRE 15 Table  26 RODRIGUES  Lyne 1er

9 22 MARIE  Elsa 637 pts - ETT OISSEL

10 9760291 679 pts - MontivilliersTT 9 7 / 8 / 11

5 Table  22 MARIE  Elsa
679 pts - MontivilliersTT

11 10 9
Table  19 11 Table  22 MARIE  Elsa

11 679 pts - MontivilliersTT

-11 / 15 / 11 / 3

Absent  0 6 Table  24 SOUBERCAZES  Meline
0 pts - Inc 11 12 655 pts - CP PAVILLY

12 24 SOUBERCAZES  Meline
Table  22 9760041 655 pts - CP PAVILLY 14 Table  26 RODRIGUES  Lyne

14 13 25 BERSOUT  Pauline 16 637 pts - ETT OISSEL

14 9760425 650 pts - CAMA TT 13 10 / -10 / -9 / 11 / 9

10ème Absent  0 7 Table  25 BERSOUT  Pauline 20 TORCHY  Chloe 2ème

0 pts - Inc 650 pts - CAMA TT 694 pts - ENT ST PIERRE

14
Table  20 12 Table  26 RODRIGUES  Lyne

14 15 16 637 pts - ETT OISSEL

5 / 3 / 5

8 Table  26 RODRIGUES  Lyne
15 16 637 pts - ETT OISSEL

Places 11ème/12ème 16 26 RODRIGUES  Lyne Places 3ème/4ème
9760034 637 pts - ETT OISSEL

6 8 19 LEFEVRE  Stephanie

734 pts - ASLBerneval

11ème Table  28 16 Table  22 MARIE  Elsa 3ème

679 pts - MontivilliersTT

11 9 22 MARIE  Elsa 7 / 10 / 9

679 pts - MontivilliersTT

12ème 19 LEFEVRE  Stephanie 4ème

734 pts - ASLBerneval

Places 13ème/14ème Places 13 à 16 Places 5 à 8 Places 5ème/6ème

2 4 21 ROBILLARD  Leane
7 689 pts - LA CRIQUE  TT 5

Table  23 31 Table  27 LEVESQUE  Marie
617 pts - CP QUEVILLAIS

7 5 27 LEVESQUE  Marie 5 / 4 / 5

13ème Table  29 617 pts - CP QUEVILLAIS 25 Table  27 LEVESQUE  Marie 5ème

10 12 24 SOUBERCAZES  Meline 617 pts - CP QUEVILLAIS

655 pts - CP PAVILLY 6 / 11 / 5

Table  24 32 Table  24 SOUBERCAZES  Meline
10 12 655 pts - CP PAVILLY

15 13 25 BERSOUT  Pauline -8 / 9 / 9 / 5

14ème 650 pts - CAMA TT 24 SOUBERCAZES  Meline 6ème

655 pts - CP PAVILLY

Places 15ème/16ème Places 7ème/8ème
Date

2 4 21 ROBILLARD  Leane
EPREUVE : 689 pts - LA CRIQUE  TT

15ème Table  30 26 Table  21 ROBILLARD  Leane 7ème

TABLEAU :  689 pts - LA CRIQUE  TT

15 13 25 BERSOUT  Pauline 8 / -9 / 3 / 8

650 pts - CAMA TT

16ème 25 BERSOUT  Pauline 8ème

650 pts - CAMA TT
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